
 1 

 

 

 

 

 

 

 

Bokod Község Önkormányzata 

 

Képviselő-testületének 
 

 

 

 

 

7/2011. (IX.16.) önkormányzati  

 

 

RENDELETE 

 

 

 

 

 

A szociális ellátási formák és a gyermekvédelem helyi szabályairól 

szóló 8/2007.(VIII.1.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 2 

 

Bokod Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

7/2011. (IX.16.) önkormányzati rendelete  

a szociális ellátási formák és a gyermekvédelem helyi szabályairól szóló 8/2007.(VIII.1.) 

számú rendelet módosításáról 

Bokod Község Önkormányzat Képviselő-testülete  a szociális igazgatásról és szociális 

ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény  10.§ (1) bekezdés, 26.§, 32.§ (3) bekezdés, 38.§ (1) 

bekezdés  c) pont és (9) bekezdés, 45.§ (1) bekezdés és 62.§ (2) bekezdésben, é a gyermekek 

védelméről és a gyámügyi igazgatásról  1997.évi XXXI. tv.  21 § (1) (3), a 29 § (2), és a 131 

§ (4) -ban  kapott felhatalmazás alapján az   Alkotmány 44/A. §. (2) bekezdésben 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1.§   Az önkormányzat a szociális ellátási formák és a gyermekvédelem helyi szabályairól 

szóló 8/2007. (VIII.1.)  önkormányzati rendelet (továbbiakban Rendelet) 8. §. helyébe a 

következő rendelkezés lép: 

      8.§ (1) Lakásfenntartási támogatásra jogosult a kérelmező, ha a háztartásban az egy 

fogyasztási egységre jutó havi jövedelem nem haladja meg az öregségi nyugdíj 

mindenkori legkisebb összegének 260 %-át. 

        (2)  Bokod község közigazgatási területén az elismert lakásnagyság mértéke:  

a) ha a háztartásban egy személy lakik 35 m2 

b) ha a háztartásban kettő személy lakik 45 m2 

c) ha a háztartásban három személy lakik 55 m2 

d) ha a háztartásban négy személy lakik 65 m2 

e) ha a háztartásban négy személynél több lakik, 65 m2 és minden további 

személy után 5-5 m2, de legfeljebb a jogosult által lakott lakás nagysága. 

       (3)  Az egy négyzetméterre jutó helyben elismert havi költség: a Magyar Köztársaság 

költségvetésében meghatározott mérték. 

       (4)  Az önkormányzati lakásfenntartási támogatás mértéke egy hónapra jutó, elismert 

lakásfenntartás költség 20 %- a, azonban annak összege nem lehet 2.500,- Ft- nál 

kevesebb és nem haladhatja meg a 3.500,- Ft-ot. 

       (5)   A kérelem évente két alkalommal nyújtható be. 

 

 

2.§    A Rendelet  13. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

13.§  Közgyógyellátás állapítható meg a Szt. 50. §(3) bekezdésben fennálló feltételek szerint 

annak a személynek, akinek a családjában az egy főre jutó jövedelem nem haladja meg a 

mindenkori öregségi nyugdíj legkisebb összegének a 250 §-át, egyedül élő esetében a 

300 %-át és a havi rendszeres gyógyító ellátás költségének mértéke eléri az öregségi 

nyugdíj mindenkori legkisebb összegének a 10 %-át. 

                      

 

3.§   Ez a rendelet a kihirdetést követő napon  lép hatályba, és a kihirdetést követő napon 

hatályát veszti., rendelkezéseit azonban a 2011. augusztus 31. napja után benyújtott 

kérelmekre kell alkalmazni. 

 

 

 

                         

                            Szöllősi Miklós                                                   Sulyok Istvánné 

                            polgármester                                                              jegyző 

 

   

 


